

BELICE AMBIENTA SPA IN LIQUIDAZIONE

Sede in SANTA NINFA - ZONA ARTIGIANALE , SN

Capitale Sociale versato Euro 1.040.000,00

Iscritta alla C.C.I.A.A. di TRAPANI

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 02090040813

Partita IVA: 02090040813 - N. Rea: 144704

Bilancio al 31/12/2012

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2012	31/12/2011
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
7) Altre	1.321.956	1.856.637
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	1.321.956	1.856.637
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	3.117.533	3.215.909
2) Impianti e macchinario	72.192	63.460
3) Attrezzature industriali e commerciali	958.093	1.229.197
4) Altri beni	740.387	572.502
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	5.633.085	4.783.217
Totale immobilizzazioni materiali (II)	10.521.290	9.864.285
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	11.843.246	11.720.922
C) ATTIVO CIRCOLANTE		

I) Rimanenze

Totale rimanenze (I)	0	0
----------------------	---	---

II) Crediti

1) Verso clienti

Esigibili entro l'esercizio successivo	62.792.443	57.934.941
--	------------	------------

Totale crediti verso clienti (1)	62.792.443	57.934.941
----------------------------------	------------	------------

4-bis) Crediti tributari

Esigibili entro l'esercizio successivo	129.592	223.624
--	---------	---------

Totale crediti tributari (4-bis)	129.592	223.624
----------------------------------	---------	---------

5) Verso altri

Esigibili entro l'esercizio successivo	347.172	2.732.665
--	---------	-----------

Totale crediti verso altri (5)	347.172	2.732.665
--------------------------------	---------	-----------

Totale crediti (II)	63.269.207	60.891.230
---------------------	------------	------------

III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
--	---	---

IV - Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	420.143	670.368
-------------------------------	---------	---------

3) Danaro e valori in cassa	4.057	5.572
-----------------------------	-------	-------

Totale disponibilità liquide (IV)	424.200	675.940
-----------------------------------	---------	---------

Totale attivo circolante (C)	63.693.407	61.567.170
-------------------------------------	-------------------	-------------------

D) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti attivi	283	6.865
-------------------------	-----	-------

Totale ratei e risconti (D)	283	6.865
------------------------------------	------------	--------------

TOTALE ATTIVO	75.536.936	73.294.957
----------------------	-------------------	-------------------

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2012	31/12/2011
----------------	-------------------	-------------------

A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	1.040.000	1.040.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	1.124	1.124
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
<i>VII - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Totale altre riserve (VII)	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-21.994.687	-15.056.104
<i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i>		
Utile (perdita) dell'esercizio	13.831	-6.938.583
Totale patrimonio netto (A)	-20.939.732	-20.953.563
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
3) Altri	23.797.674	23.443.519
Totale fondi per rischi e oneri (B)	23.797.674	23.443.519
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
	844.678	890.599
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.734.480	749.422
Totale debiti verso banche (4)	1.734.480	749.422
5) Debiti verso altri finanziatori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	6.600.000	6.600.000
Totale debiti verso altri finanziatori (5)	6.600.000	6.600.000
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	16.144.047	20.964.599
Totale debiti verso fornitori (7)	16.144.047	20.964.599
12) Debiti tributari		

Esigibili entro l'esercizio successivo	11.274.193	8.649.255
Esigibili oltre l'esercizio successivo	226.882	113.813
Totale debiti tributari (12)	11.501.075	8.763.068
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	5.069.350	4.665.174
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	5.069.350	4.665.174
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	25.957.559	18.168.262
Totale altri debiti (14)	25.957.559	18.168.262
Totale debiti (D)	67.006.511	59.910.525
E) RATEI E RISCOINTI		
Ratei e risconti passivi	4.827.805	10.003.877
Totale ratei e risconti (E)	4.827.805	10.003.877
TOTALE PASSIVO	75.536.936	73.294.957

CONTI D'ORDINE

	31/12/2012	31/12/2011
Beni di terzi presso l'impresa		
Altro	0	55.666
Totale beni di terzi presso l'impresa	0	55.666
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	5.556.212	5.556.112
TOTALE CONTI D'ORDINE	5.556.212	5.611.778

CONTO ECONOMICO

	31/12/2012	31/12/2011
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	20.950.875	24.699.999
5) Altri ricavi e proventi		

Altri	884.286	816.166
Contributi in conto esercizio	82.776	63.387
Totale altri ricavi e proventi (5)	967.062	879.553
Totale valore della produzione (A)	21.917.937	25.579.552
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	6.365.125	7.798.764
7) Per servizi	1.907.751	1.275.294
8) Per godimento di beni di terzi	404.835	1.085.377
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	7.793.762	7.949.263
b) Oneri sociali	2.800.130	2.585.945
c) Trattamento di fine rapporto	497.972	474.949
Totale costi per il personale (9)	11.091.864	11.010.157
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	534.681	561.626
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	710.189	950.772
d) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide	324.920	617.047
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	1.569.790	2.129.445
12) Accantonamenti per rischi	2.237.988	7.688.276
14) Oneri diversi di gestione	462.278	1.361.688
Totale costi della produzione (B)	24.039.631	32.349.001
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-2.121.694	-6.769.449
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	976.805	518.576
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	976.805	518.576
Totale altri proventi finanziari (16)	976.805	518.576

17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	1.028.349	1.461.354
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	1.028.349	1.461.354
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-51.544	-942.778
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:		
Totale rettifiche di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
20) Proventi		
Altri	3.738.056	1.905.998
Totale proventi (20)	3.738.056	1.905.998
21) Oneri		
Altri	872.324	407.832
Totale oneri (21)	872.324	407.832
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	2.865.732	1.498.166
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	692.494	-6.214.061
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	678.663	724.522
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	678.663	724.522
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	13.831	-6.938.583

Il presente bilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.

Santa Ninfa, 31 Maggio 2013

Il Liquidatore

Rag. Nicolò Maria Lisma